EXTRATO DE CONTRATO DE
FORNECIMENTO DE MATERIAL
Nº 011/2015. PROCESSO Nº
018/2015. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 004/2015.
CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE BOA
ESPERANÇA\ES. CONTRATADA:
SUPERMERCADO BRAVIM LTDA -
ME. VALOR TOTAL PARA OS
LOTES 02 E 03: R$ 1.818,00.
OBJETO: aquisição de gêneros
alimentícios estocáveis,
perecíveis, laticínios e materiais
de limpeza e higiene para atender
as necessidades da Câmara
Municipal de Boa Esperança/ES.
VIGÊNCIA: 28/05 a entrega total
dos materiais ou até o exercício
financeiro de 2015. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:
001001.01030100012.001 –
Manutenção de atividades
administrativas e legislativas
3.0.00.00.00 – Despesas
correntes 3.3.00.00.00 – Outras
despesas correntes - 3.3.90.00.00
– Aplicações diretas -
3.3.90.30.00 – Material de
Consumo, 0000006 – Ficha. Boa
Esperança – ES, 28 de Maio de
2015.
   Pedro José Dutra Sobrinho

Presidente da Câmara